PAGE
8

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                   [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

04  апреля  2014 г.

№ 68
О флаге муниципального района   «Волоконовский район» Белгородской

области Российской Федерации
В целях создания территориальной муниципальной символики  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области и в соответствии со ст. 8 Устава  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, принятого постановлением Совета депутатов Волоконовского района 27 июля 2007 года  № 20, заслушав информацию главы администрации района Бикетова С.И. о флаге муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет муниципального района «Волоконовский район»
р е ш и л :
1. Поддержать инициативу главы администрации района С.И. Бикетова «О флаге муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» Российской Федерации.

2. Просить геральдическую комиссию при Губернаторе Белгородской области организовать работу по геральдическому описанию и графическому изображению – рисунок флага муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за выполнением решения возложить на                постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Губин В.И.).
Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района

О. Мирошников